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ستون حرف مردم روزنامه خراسان جنوبی 
انعکاس دهنده صادق نظرها، انتقادها و 

مشکلات شماست.

      خراسان جنوبی ۶۹ سال پیش حرف مردم
           در روزنامه

سه نفر زیر آوار
روزنامه خراسان در شماره 207،  16 اسفند 
سال 1328در مطلبی در صفحه 3 آورده 
است: »در شمال گزیک پهلوی کشمان تپه 
هائی وجود دارد که اهالی از آن جا خاک 
برداری می کنند که متدرجا زیر تپه ها به 
عمق دو سه متر خالی شده عصر روز 12/12 
در نتیجه خاکبرداری غفلتا سه نفر به اسامی 
غلام نبی فرزند خواجه – کریم فرزند محمد 
عثمان – غلامرضا فرزند صالح محمد – در 
کشاورزی  امور  برای  برداری  خاک  حین 
با سه الاغ زیر آوار رفته و کشته شده اند 
بلافاصله اهالی مطلع نعش ها را ساعت 15 
از زیر خاک خارج روز 12/13/ 28 پس از 

تشریفات قانونی دفن نموده اند.«

قاسمی - قانون ممنوعیت به کارگیری بازنشستگان 
وارد فاز اجرا شده و وقت آن است که مدیران بازنشسته 
کارگیری  به  ممنوعیت  قانون  چون  بکشند  کنار 
بازنشستگان 24 شهریور ابلاغ شده است. رئیس 

شورای نظارتی دستگاه های اجرایی خراسان جنوبی 
با مرور این قانون مهلت دو ماهه این مصوبه را یادآوری و 
تاکید کرد: به کارگیری این افراد وجاهت قانونی ندارد 
و هر گونه پرداخت به آن ها مصداق تصرف غیر قانونی 
در اموال دولتی است که با آن به عنوان جرم و تخلف 

برخورد می شود.  
»امید سحرخیز« با این هشدار به مدیران، ذی حسابان 
و مسئولان مالی دستگاه های اجرایی را مکلف به 

اعمال قانون کرد و گفت: به کارگیری افراد مشمول 
در دستگاه های دولتی ممنوع است و این افراد مکلف 
به ترک پست هستند هر چند تعداد بازنشستگان 
مشمول قانون در استان زیاد نیست اما در شورای 
دستگاه های نظارتی استان تقسیم کار شده و دیوان 
محاسبات در حال ارزیابی و جمع بندی نهایی فهرست 
این افراد است.  وی افزود: البته اطلاعات مربوط به 
همه بازنشستگان و افراد مستثنی در قانون استحصال 

شده و پرونده آن ها در حال بررسی است. به گفته 
وی اشخاصی که به تکلیف قانونی خود عمل نکنند 
باید پاسخگوی مراجع نظارتی و اداره کل بازرسی 

استان باشند. 
چندی پیش یکی از رسانه های استان نام تعدادی 
از مدیران را به عنوان بازنشسته و مشمول این قانون 
اعلام کرد اما سحرخیز بازنشستگی همه آن ها را تایید 
نکرد و توضیح داد: برخی مشمول این مصوبه نیستند. 

 امام جمعه مود در سالگرد 
شهید مدافع وطن

باید به آرمان های شهدا توجه ویژه 
داشته باشیم

رضایی -مهم تر از یاد شهدا، توجه به آرمان های 
آن هاست و باید به آرمان های شهدا توجه ویژه ای 

داشته باشیم. 
امام جمعه مود در مراسم اولین سالگرد شهادت شهید 
مدافع وطن »محمد کلاته نایبی«، امنیت موجود در 
کشور را به برکت خون شهدا دانست و گفت: شهدا 
علاوه بر این که دنیای خود را به خوبی مدیریت کردند 

بلکه مرگ خودشان را هم مدیریت کردند.
حجت الاسلام »فلسفی« با اشاره به این که زحمات 
نیروی انتظامی برای ایجاد امنیت هرگز از دید ملت 
مغفول نمانده است، اظهار کرد: شهدا چهار هدف 
معرفت و آگاهی نسبت به مبانی دینی و اسلامی، 
تبعیت از ولایت فقیه، دشمن شناسی و جلوگیری از 
نفوذ و تکلیف محور کار خود داشتند.وی بر لزوم توجه 
به آرمان های شهدا تأکید کرد و افزود: مهم تر از یاد 
شهدا توجه به آرمان های آن هاست بنابراین باید به 

آرمان های شهدا توجه ویژه ای داشته باشیم.

* در خیابان توحید بیرجند به دلیل واقع شدن چند 
مدرسه، دانش آموزان زیادی در مسیر از اتوبوس 
استفاده می کنند اما اتوبوس های خط واحد دیر به 

ایستگاه ها می رسد.
* در شرکت مخابرات قاین کار می کنم و از اول 
سال 97 نیروها به صورت حجمی به پیمانکار محلی 
سپرده شده اند. در چند ماه اول با پشتیبانی مخابرات 
استان، شرکت در پرداخت حداقل حقوقی که به ما 
می دهد چندان مشکلی نداشت ولی این ماه هنوز از 

حقوق خبری نیست و می گوید بودجه نیست.
* از شهروندان ساکن در انتهای خیابان اردیبهشت 
بیرجند هستم که هنوز نتوانسته ام از مزایای شبکه 
گاز شهری بهره مند شوم. مسئولان شرکت گاز در 
آستانه فصل سرما به فکر اهالی این منطقه هم باشند 
چون در شرایط فعلی تهیه سوخت در مرکز استان 

سخت است.
*قیمت کالاها و خدمات در بازار فردوس نسبت به 
شهرستان های اطراف خیلی گران تر است. مسئولان 

مربوط رسیدگی و نظارت بیشتری اعمال کنند.
*آبان سال 96 در بیرجند نمایندگی کرمان موتور 
یک قطعه معیوب از خودرویم باز کرد که چون گارانتی 
داشت قرار شد از مرکز ارسال شود ولی یک سال 

گذشت و قطعه به دستم نرسید. 
*در حالی که شرکت گاز تلاش کرده است تا روستای 
خاواز هم از شبکه گاز بهره مند شود اما پیمانکار چاله 
کنی را شروع و کار را ناتمام رها کرده است که این 
موضوع رفت و آمد اهالی را در معابر با مشکل مواجه 

کرده است. رسیدگی کنید.

پیگیری حرف مردم

 زمین برای ایجاد فضای ورزشی 
در خیابان مسلم وجود ندارد

»کودکان معصومیه و خیابان مسلم جایی برای 
تفریح و ورزش ندارند و در همان کوچه پس کوچه 
های خاکی بازی می کنند. شهرداری به فکر این 

منطقه هم باشد«.
این پیام در ستون حرف مردم 19مهر چاپ شد که 
روابط عمومی شهرداری بیرجند در پاسخ اعلام 
کرد: زمین های ورزشی  و ... برابر طرح تفصیلی شهر 
اجرا می شود و در خیابان مسلم زمینی با کاربری 

مذکور وجود ندارد.

روی خط حادثه

۴ واژگونی با ۸ مجروح  

رضایی – واژگونی چهار دستگاه خودرو در محورهای مواصلاتی 
استان هشت مجروح برجا گذاشت.

رئیس پلیس راه استان به خبرنگار ما گفت: حادثه واژگونی 405 
ساعت 8:30 روز گذشته رخ داد که سرنشین سواری به دلیل شدت 

جراحات با اورژانس هوایی به بیرجند منتقل شد.
به گفته سرهنگ »رضایی« ناتوانی در کنترل وسیله نقلیه ناشی از 
سرعت، علت این حادثه بود. وی گفت: در سه حادثه دیگر در محورهای 
نهبندان، اسدیه و درمیان به زیرکوه هفت نفر مجروح شدند که این 

سوانح رانندگی هم به دلیل واژگونی خودروها بود.

قطع نخاع ترک نشین موتورسوار 

تصادف بین پراید و موتورسیکلت در مهرشهر بیرجند منجر به قطع 
نخاع ترک نشین موتور شد.

رئیس پلیس راهور استان به خبرنگار ما گفت: در این حادثه رانندگی 
سه نفر مجروح شدند که ترک نشین موتورسیکلت از ناحیه گردن 

قطع نخاع شد.
سرهنگ »عباسی« با بیان این که راکب موتورسیکلت گواهی نامه 
و کلاه ایمنی نداشت افزود: گردش به چپ سواری پراید علت این 

حادثه بود.
به گفته وی در سانحه رانندگی دیگری در بولوار پیامبر اعظم)ص( بر 

اثر برخورد پژو 405 با تیر چراغ دو نفر مصدوم شدند.
این حادثه به علت ناتوانی در کنترل وسیله نقلیه ناشی از تخطی سرعت 

مطمئنه رخ داد.

دستگیری سوداگران مرگ در قاین

فرمانده انتظامی قاینات از کشف 40 کیلوگرم تریاک در این شهرستان 
خبر داد.

سرهنگ »زال بیکی« گفت: مأموران انتظامی شهرستان هنگام کنترل 
خودروهای عبوری از یک دستگاه اتوبوس و خودروی سواری این میزان 

مواد را به دست آوردند و بر دست چهار نفر دست بند زدند. 

پایان راه سارق منازل در خوسف 
فرمانده انتظامی شهرستان خوسف از دستگیری سارق حرفه ای 
منازل در این شهرستان خبر داد. به گفته سرهنگ »كاظم صادقی« با 
وقوع چند فقره سرقت درمنازل در شهرستان، با بررسی صحنه های 
وقوع سرقت، متهم شناسایی و در مخفیگاهش دستگیر شد. وی گفت: 

متهم در بازجویی ها به 10 فقره سرقت اعتراف کرد.

هشدار رئیس شورای نظارتی دستگاه های استان

مدیران بازنشسته تا 24 آبان کنار بکشند

از میان خبرها

سازمان بسیج علمی پژوهشی استان از طرح 
استان  مشکلات  کردن  برطرف  به  که  هایی 

کمک کند حمایت می کند. 
رئیس سازمان بسیج علمی پژوهشی استان 
در گفت وگو با خراسان جنوبی، با بیان این 
که بسیج علمی به منظور توانمندسازی اقشار 
مختلف به دنبال این است که ایده های افراد 

صاحب ایده را به مرحله اجرا برساند و در زمینه 
تولید علم همراه با فناوری گام بردارد، افزود: 
طرح هایی که حاوی راه حل برای برطرف کردن 
مشکلات عمده خراسان جنوبی به ویژه در بخش 
کشاورزی، آب و صنعت باشد، در اولویت حمایت 

قرار می گیرد.
 »عقیلی پور« گفت: این سازمان دارای پنج مرکز 

فعال است که یکی از این مراکز، مرکز حمایت از 
مخترعان و مبتکران است که انواع حمایت های 

مادی و معنوی را به مخترعان ارائه می کند. 
وی با بیان این که مرکز رشد خلاقیت و نوآوری 
مخترعان  ایده های  ساخت  زمینه  در  بسیج 
و  کارگاهی  امکانات  به  مجهز  مبتکران  و 
اندازی شده است ،افزود:  آزمایشگاهی راه 

امسال باید از 25طرح حمایت کنیم و تا کنون 
و  بومی  پرینتر   ، آب  های  زمینه  در  طرح  سه 

دستگاه بازیافت به ثبت اختراع رسیده است.
به گفته وی برای 30طرح در حال بررسی  یا در 
مرحله عقد قرار داد هستیم و به هر فردی که ایده 
و طرحی نوآورانه داشته باشد10میلیون  تومان 

به صورت بلاعوض پرداخت می شود.

حمایت بسیج علمی استان از طرح های ویژه برای خراسان جنوبی

از ابتدای امسال پنج هزار و 633 تن جو، هزار و 126 تن ذرت و 100 
تن سویا توسط شرکت پشتیبانی امور دام استان با نرخ های مصوب 
در اختیار دامداران قرار گرفت.رئیس سازمان جهاد کشاورزی با 
بیان این که از ابتدای امسال در مجموع هزار و 286 تن برنج، 790 
تن شکر و 203 تن گوشت قرمز منجمد در استان توزیع شده است 

افزود: در این مدت هزار و 222 تن مرغ منجمد به بازار عرضه شد.
»قوسی« با اشاره به مجموع نهاده های ورودی به استان از ابتدای 
شهریور تاکنون گفت: در این مدت 326 هزار و 159 کیلوگرم جو، 
دو میلیون و 36 هزار کیلوگرم ذرت و 341 هزار و 333 کیلوگرم 
سویا وارد استان شد. وی اظهار کرد: علاوه بر این از ابتدای سال 97 

تاکنون نهاده های دامی توسط شرکت پشتیبانی امور دام استان با 
نرخ های مصوب بین دامداران استان توزیع شده است.

به گفته وی از ابتدای امسال چهار هزار و 218 تن اوره، هزار و 
576 تن فسفاته و 675 تن پتاسه توسط شرکت خدمات حمایتی 

کشاورزی بین کشاورزان توزیع شد.

توزیع 5 هزار تن جو بین دامداران


